
 

 

Palaimintojo Jurgio Matulaičio 
 Lietuvių Katalikų Misija 

14911 - 127th St., Lemont, IL 60439 
Tinklapis: www.matulaitismission.com 

Tel.: 630-257-5613 

Pal. Jurgio Matulaičio Misija rūpinasi jos narių religinėmis reikmėmis bei dvasiniu  
ugdymu. Lietuvių kalba skelbia Kristaus Evangeliją, puoselėja lietuviškas 

 religines tradicijas ir papročius, taip pat katalikiškai  
auklėja jaunimą lietuviškoje aplinkoje. 

Nr. 214  2011 kovo 20 d. 
II GAVĖNIOS SEKMADIENIS 

Jėzus Kristus sunaikino mirtį ir  
nušvietė gyvenimą bei nemirtingumą  

savo Evangelija. 
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ŠIOS DIENOS SKAITINIAI 
 
 
Pirmasis skaitinys - Dievo tautos protėvio 
Abraomo pašaukimas (Pr 12, 1-4a) 
 
Atliepiamoji psalmė - Viešpatie, būki tu mums 
gailestingas, mes gi taip tavim tikim. 
 
Antrasis skaitinys - Dievas mus pašaukia ir 
nušviečia (2 Tim 1, 8b-10) 
 
Evangelija - Jo veidas sužibo kaip saulė (Mt 17, 1-9) 
 
Mišiolėliuose:  139   psl. - Mišių maldos 
 431   psl. - Mišių skaitiniai 

Kovo 20 d. SKAITYTOJAI KOMUNIJOS DALINTOJAI PATARNAUTOJAI 

 
9:00 

Giedrė Savukynienė 
Edita Ružienė 

D. Kisielienė, O. Daugirdienė 
V. Siliūnienė 

Zigmas ir Žiba 
Kisieliai 

 
11:00 

Ramunė Motekaitienė 
Rimantas Griškelis 

P. Domanskienė, R. Narbutienė 
R. Marchertienė 

 
Paulius Siliūnas 

 
6:00 

 
Jolita Džiaugienė 

  

Kovo 27 d. SKAITYTOJAI KOMUNIJOS DALINTOJAI PATARNAUTOJAI 

 
9:00 

Ritonė Rudaitienė 
Asta Žimkienė 

G. Jonikaitė, L. Poskočimaitė 
M. Poskočimas 

 
Mantas Kisielius 

 
11:00 

Vaida Petraitienė 
Raminta Marchertienė 

E. Paulikienė, P. Domanskienė 
R. Narbutienė 

Augvydas ir Tanvilas 
Kuncai 

 
6:00 

 
Juozas Križinauskas 

  

Kovo 27 d. 2011 SEKMADIENIS 
III GAVĖNIOS SEKMADIENIS 
 
Pirmasis skaitinys - Duok mums vandens atsigerti 
(Iš 17, 3-7) 
Atliepiamoji psalmė - Išgirskite šiandien, ką Viešpats 
byloja: “Tegul jūsų širdys nebūna storžievės”. 
 
Antrasis skaitinys - Dievo meilė yra išlieta mūsų 
širdyse Šventosios Dvasios (Rom 5, 1-2. 5-8) 
Evangelija - Versmė vandens, trykštančio į amžinąjį 
gyvenimą (Jn 4, 5-42) 
 
Mišiolėliuose:  140   psl. - Mišių maldos 
 434   psl. - Mišių skaitiniai 

SAVAITĖS LITURGINIS KALENDORIUS 
 
21  d.  P Dan 9, 4b-10; Ps 79; Lk 6, 36-38 
 
22  d.  A Iz 1, 10. 16-20; Ps 50; Mt 23, 1-12 
 
23  d.  T Šv. Turibijus Mongrovietis, vyskupas 
  Jer 18, 18-20; Ps 31; Mt 20, 17-28 
  
24  d.  K   Jer 17, 5-10; Ps 1; Lk 16, 19-31 
 
25  d.  P Viešpaties Apreiškimas Švč. Mergelei Marijai 
  Iz 7, 10-14; 8, 10; Ps 40; Žyd 10, 4-10; Lk 1, 26-38 
 
26  d.  Š Mch 7, 14-20; Ps 103; Lk 15, 1-3. 11-32 
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Apie ką mūsų gavėnios vakarai 

         Šių metų gavėnios 

rekolekcijos išdėstytos per keturis 

penktadienio vakarus. Trijų 

vakarų susitelkimo tema – 

pasninkas, išmalda ir malda Šventojo Rašto moterų akimis. 

Tai proga dar geriau pažinti Bibliją ir iš tikėjimu 

gyvenusių liudininkių suvokti krikščionišką šių gavėjimo 

būdų apimtį, reikšmę ir siekį. 

 Pasninko pavyzdžiais parinktos Manoaho 

žmona, Judita, Estera, Septynių sūnų motina ir Fanuelio 

duktė Ona, kurių meniški atvaizdai rodyti skaidrėse 

kartu su trumpute Šv. Rašto ištrauka. Dalyviams išdalyti 

lapeliai su aptartinais klausimais. Iš pasisakymų 

paaiškėjo, kad pasninkas gali būti atgaila už savo (ir 

tautos) nuodėmes, pasiruošimas svarbiam žygiui ar 

nuosprendžiui, atminti skaudų įvykį, išreikšti solidarumą 

su labiau vargstančiais, palydėti maldą. 

 Išmaldos vakarą vaizdeliai rodė Rebeką, Rūtą, 

Sidonietę našlę, Sumanią žmoną, nusidėjėlę, našlę 

šventykloje, Dorkadę ir Lidiją. Pirmos keturios yra iš Senojo, 

antrosios – iš Naujojo Testamento. Susitelkimo dalyviai iš šių 

moterų patirties išvedė išmaldos pobūdį – išmalda  įvykdo 

teisingumą, gydo santykius, svetingumas ir vaišingumas  

atspindi Dievo begalinį dosnumą, išmalda žmogus atiduoda 

ne daiktą, o save. Iš Biblijos bei gyvų pavyzdžių aišku, kad 

išmalda gali būti ir ligonio slaugymas, vaikučių priežiūra, įvairi 

pagalba, auka geriems tikslams, parama evangelizacijai.  

 Trečiojo vakaro Šv. Rašto moterys – Mirjama, 

Debora, Hana, Šunamietė, Sara, Judita, Estera, Suzana, 

Makabiejų knygos moterys ir mergaitės. Iš Naujojo 

Įstatymo parinktos - Marija, Kananietė ir moterys su 

apaštalais prieš Sekmines. Šventajame Rašte malda 

labiausiai suprantama kaip bendruomeninė, liturginė. Labai 

dažnai malda užtariami kiti žmonės, tauta, ištverminga 

malda išreiškia pasitikėjimą Dievo gailestingumu. Visose 

tikybose malda susijusi su kokiu nors judesiu, kūno 

išraiška. Prie maldos, aišku, priklauso ir giesmės, kartais su 

žvangučiais kaip Šv. Rašto moterų malda. 

 Susitelkimo programą paruošia Grasilda Reinytė 

Petkienė ir kapelionas, kuriam vis prisimena viena 

keturmetė, per Mišias savo motinai į ausį pašnibždėjusi, 

“Mama, kodėl bažnyčioje skaito tik apie vyrus?” Šių metų 

rekolekcijose dalyvaujantys bus giliau susipažinę su 23 Šv. 

Rašto veikėjomis, jų gyvu tikėjimu ir rūpesčiu kitais. 

 
                                                          Tėvas Antanas Saulaitis SJ 

M editacija gavėniai 

         Toks poelgis iš meilės 
kaip mirtis ant kryžiaus yra 
slėpinys, kurio aš niekada 
negalėjau iki galo suvokti. 
Mano ribotas gebėjimas 
mylėti yra sugėdintas prieš 
šitokią ekstravaganciją. 
Mano kasdienės pastangos 
nešiotis savo kūne Kristaus 
merdėjimą nepasiteisina net svajonėse apie tai. 
Nešu savo kryžių atsargiai, bandydama 
užsitikrinti, kad jis iš manęs nepareikalaus 
pernelyg daug. 
 

/.../ 
 

Aš visuomet šiek tiek padailinu 
savo kryžiaus kraštus, 

nes negrožis man nepakeliamas. 
 

Jei atvirai, aš nežinau, kaip Jėzus tai padarė! 
Aš varganai tesuprantu, kodėl Jis tai padarė. 

“Kodėl Jis tai padarė” mane visuomet priverčia 
pajusti kaltę dėl tų padailintų kraštų.  

Bent per šią gavėnią, norėčiau pašalinti bet 
kokius padailinimus. 

Per šias keturiasdešimt dienų norėčiau priimti 
kryžių, kuris nėra gražus. 

Bet aš tokia jauna savo tikėjime ir šis indas, 
kuriame nešioju Jo merdėjimą, yra toksai trapus. 

Ir taip sunku nevengti to kryžiaus, besiieškant 
švelnesnių, lengvesnių, gražesnių kryželių. 

 
O gavėnios Dieve, atmink mane! 

Padėk man prisiimti šį trapų indą, kokia esu,  
ir pripildyk jį savojo merdėjimo. 

O nors šiame trumpame laike leisk man 
atsisakyti išdailintų, išpuoštų, dirbtinų kryžių. 

Paimk visus tuos niekalus, 
kuriais bandau išdailinti savo kryžių, uždangstyti 
Tavo mirtį, nes mano tikėjimas per mažas, kad 

pažvelgčiau į ją tokią, kokia ji iš tiesų yra: 
tuštuma, atvedanti akistaton su gyvenimu. 

 
Gavėnios Dieve, šįsyk Tu pernelyg galingas,  
ir Tavo meilė atvėrė man akis, kad skelbčiau 

Tavąjį slėpinį. 
Tai mano pačios išdailintas kryžius  

sudaužė man širdį. 
Tavasis kryžius išgelbėjo mane. 

 
(Red. laisvas vertimas iš anglų k. pagal  

Macrina Wiederkehr “Seasons of Your Heart”) 
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           Kovo 25 d., penktadienį, 
nuo 5 iki 7 val. v. vėl kviečiame 
ž u v i e s  v a k a r i e n e i  i r 
pabendravimui PLC Jaunimo rūmų 
salėje. 

           Alanonas – anoniminis būrelis asmenų, kurių 
gyvenimą yra palietusi skausminga vienokia ar 
kitokia patirtis, susijusi su priklausomybę 
alkoholiui turinčiu ar turėjusiu asmenimi. Šis 
savipagalbos ir dvasinės paramos būrelis rengia 
atvirą susitikimą kovo 27 d., sekmadienį, 7 val. v. 
PLC konferencijų kambaryje.  Daugiau 
informacijos tel.: 630-257-5613 (Daina) 

Al-Anon susirinkimas 

KRYŽIAUS KELIAS 

       Žodis apie Kryžių tiems, kurie eina į 
pražūtį, yra kvailystė, o mums, einantiems į 
išganymą, jis yra Dievo galybė. (1 Kor 1, 18) 
 
    Gavėnios penktadieniais, po 8 val. r. 

Mišių ir 6:00 val. vak., Misijoje einamas ir 
apmąstomas Kristaus kryžiaus kelias.  

KITI RENGINIAI ir SUSIBŪRIMAI 

       SRIUBOS PIETŪS - ŠIANDIEN, 12:30 p.p. PLC DIDŽIOJOJE SALĖJE 
 

        Esame kviečiami prisidėti prie tų, kurie gelbsti ir maitina alkstančiuosius! 
 
             Pelnas skiriamas paremti CARITAS labdaros maitinimo programą Lietuvoje.  
                                       Suaugusiems - $10, šeimai - $25.     

ŽUVIES VAKARIENĖ ir TREČIASIS GAVĖNIOS VAKARAS 

            Iškart po to kviečiame į trečiąjį gavėnios 
vakarų susitikimą 7 v.v. Šįkart - apie maldą Šv. 
Rašto moterų bei mūsų  pačių gyvenime.  Vakarus 
veda tėvas Antanas Saulaitis SJ ir Grasilda 
Reinytė - Petkienė.      

          Balandžio 17 d., sekmadienį, 
12:30 p.p. PLC didžiojoje salėje vyks 
 poeto Vytauto Mačernio 90 m. 
gimimo sukakties minė j imas 
Programoje: poeto gyvenimo ir 
kūrybos vinjetė, kurią paruošė ir 

atliks aktorė Giedrė Gillespie su Vytautu Umbrasu. 
Pirmą kartą bus dainuojamas V. Mačernio eilėraštis 
"Paukščiai". Eilėraščiui melodiją sukūrė muzikas 
Faustas Strolia. Minėjimą ruošia Korp! Giedra. 

          Balandžio 1 d., 
penktadienį, 7 val. v. 
Misijoje vyks neeilinis 
šlovinimo vakaras su 

grupe Pacek family cantorum. Visus labai 
kviečiame maldai, giesmėms, Dievo garbės 
ir gailestingumo apmąstymui. 

JAV LB Lemonto apylinkės metinis susirinkimas 

Sukakties minėjimas 

         Kovo 27 d., sekmadienį, 12:30 p. p. JAV 
Lietuvių bendruomenės Lemonto apylinkės valdyba 
kviečia į metinį susirinkima,  kuris vyks PLC 
didžiojoje salėje.  

Rožinio malda 

         Kiekvieną trečiadienio vakarą Misijos 
bažnyčioje nuo 6 val. v. kalbamas rožinis. 

Švenčiausiojo Sakramento adoracijos laikas 

        Tikinčiųjų pageidavimu adoracija visą kovo 
mėnesį dar tebevyksta nuo 5 v. p.p., nuo balandžio 
adoracija prasidės nuo 6 v.v. Ateikime valandėlei 
pagarbinti Dievą Švenčiausiame Sakramente. 



Dėl žinučių žiniaraštyje prašome kreiptis į  
Misijos raštinę arba rašyti  

elektroniniu paštu redaktorei  
Kristinai: kristina79@gmail.com 
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Misijos biuletenį spausdinanti kompanija J. S. Paluch Co. 
praneša, kad norintieji įdėti savo reklaminį skelbimą į 
kompanijai priklausantį puslapį, turėtų kreiptis į jų atstovą 
Ray Bianchi. Tel.: 847-226-4075 

ŽINUTĖS Popiežiaus  
Jono Pauliaus II 

paskelbimas palaimintuoju. 
 

Piligriminė kelionė į Romą. 

        Popiežius Benediktas XVI patvirtino stebuklą, 
siejamą su jo pirmtako Jono Pauliaus II užtarimu, ir 
nurodė, kad nepaprastai populiarus velionis lenkas 
pontifikas bus paskelbtas palaimintuoju gegužės 1 d. 
 
       Šį sprendimą Šventasis Tėvas priėmė dėl Jono 
Pauliaus II "įspūdingos šventumo reputacijos... gyvenime, 
mirtyje ir po mirties", sakoma Vatikano pranešime. 

         Numatoma, kad į gegužės 1 d. Vatikane vyksiančią 
ceremoniją susirinks šimtai tūkstančių maldininkų, siekiančių 
pagerbti vieną iš populiariausių visų laikų popiežių. 
 
       Jei bus patvirtintas antras Jono Pauliau II 
padarytas stebuklas, jis galės būti paskelbtas šventuoju. 
 
       Per šio popiežiaus laidotuves 2005 m. balandžio 8 d. 
maldininkų minia skandavo "santo subito” (“šventuoju 
nedelsiant”). 

         Šia proga Čikagos arkivyskupijos laikraštis  
“Catholic New World”  organizuoja piligriminę kelionę į 
Romą nuo balandžio 28 d. iki gegužės 4 d. Tai būtų 
proga gyvai stebėti beatifikacijos ceremoniją, aplankyti 
keturias didžiąsias Romos bazilikas, Vatikano muziejų, 
Sistino koplyčią bei kitas įžymias vietas.  
        Išsamesnės informacijos teirautis tel.: 312-944-
3958 (Best Catholic Pilgrimages). El.paštas: 
info@bestcatholic.com 

           Lietuvių ekumeninėse pamaldose Marijos Gimimo 
bažnyčioje kovo 13 d. dalyvavo nemažai Misijos narių. 
Vadovavo klebonas kun. Jaunius Kelpšas, programą 
sudarė komitetas, leidinėlį parengė Ziono lietuvių 
evangelikų liuteronų kun. Valdas Aušra. Lietuvių 
evangelikų reformatų parapijos kun. diakonė Erika Dilytė 
Brooks pasakė pamokslą. Vėliavas bei simbolines aukas 
nešė ateitininkai, skautai ir šauliai. Rinkliava skirta 
Psichologinės agalbos telefonui paremti (1-866-438-7400, 
pirmadienį ir ketvirtadienį 6-10 val. vak. iš betkur JAV). 
 
 Kaziuko mugėje Misijos staliukas buvo apkrautas 
Šv. Rašto knygomis bei kitais religinio, dvasinio turinio 
leidiniais. Kaip visada, savanoriai maloniai patarnavo 
lankytojams.  
 
 Pirmąjį gavėnios penktadienį žuvies vakarienė 
subūrė pasivaišinti 74 asmenis, dar 26 žuvys laukė, tačiau 
nepateko į lėkštes. 

           Kun. Artūras Sederevičius jėzuitų dvasingumo 
metais (vadinamame tercijate) atliko praktiką Meksikos 
sostinėje su gatvės žmonėmis, sugrįžo į Los Angeles 
programos tęsti. Gegužės 12 dalyvaus magistro laipsnio 
įteikime Čikagos Lojolos universitete, o nuo birželio pirmų 
dienų mėnesį bus Misijoje. Jaunieji jėzuitai Meksikoje 
gyveno prie pat Guadalupės Marijos šventovės, aplankė ir 
panašią programą ispaniškai atliekančius jėzuitus 
Guadalajaroje. 
 
 Religinių reikmenų parduotuvėlė turi šešiakampę 
kaladę su gavėnios pasninko maldomis: pasninkauti nuo 
neapykantos, susilaikyti nuo kitų smerkimo, pasninkauti 
nuo nusiminimo, nustoti viskuo skųstis, pasninkauti nuo 
kartėlio bei pasninkauti nuo pirkinėjimo. 

Rinkliava rytų bei vidurio Europos Bažnyčiai 

          Šiandien vyksta papildoma rinkliava specialiuose 
vokeliuose renkant lėšas Rytų bei Vidurio Europos 
bažnyčiai. Virš 20 m. ši rinkliava padėjo Lietuvoje steigti 
katalikišką spaustuvę, TV programoms studiją, išlaikyti 
seminarijas ir Šv. Kazimiero kolegiją Romoje, daugybę 
kitų Katalikų Bažnyčiai svarbių darbų. Labai prašome 
prisidėti ir dėkojame už jūsų dosnumą. 

Kovo 13 
9 val.     $2197 
11 val.     $1195 
6 val. vak.    $280 
Sriubos pietūs    $195 

RINKLIAVA 
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     MIŠIŲ INTENCIJOS 

Sekmadienis, kovo 20 
9 v.r. – už Ramunėlį Juodikį 
-už Kucinų šeimos mirusius 
-už Eugenijų Kuciną (3 m.) 
-už Birutę Bublienę (J. Prialgauskienė) 
-už Anne Rolander (Ilona Laucienė) 
-už Mariją Kazlauskaitę 
-už Marytę Idzelytę Vilimienę (Domanskiai) 
-už Vilių, Bronę, Jurgį Gaučius 
-už Jadvygą, Alfonsą, Žukauskus ir Karalius (Vena) 
-už Sidzikauskų šeimos mirusius 
-už Vaclovą Laboką (Zenonas Seskas) 
-už Marijoną ir Praną Navakus 
-prašant Dievo malonių ir Šv. Dvasios dovanų Povilui 
-už Reginą Klevinskienę 
-už Edvardą Domarkų ir Daivą Šiaulienę 
-už Adolfą Stankevičių 
-už Reginą ir Kazimierą Juodikius 
-už Aldoną Šoliūnienę (R. Linkienė) 
-už Anelę, Petrą, Joną, Alfonsą, Bronių Juodikius 
-už Izabelę Žiniauskaitę 
-už Kazimierą ir Marijoną Žinaičius 
-už Matildą ir Justiną Ivanauskus 
-prašant palaimos Gyvojo rožinio nariams (Aldona) 
-už Eleonorą Mencienę (1 m.) (A. ir V. Reitneris) 
-už Kostę Mikužienę (šeima) 
-už dr. Vincą Kanauką (43 m.) (duktė) 
-už Antaną Lankutį (žmona ir vaikai) 
-už Bronislovą Pričiniauską (anūkė) 
-už Janiną Šumskienę (anūkė) 
-už Elvyrą Venckienę ir Juozą Venckų (vaikai) 
11 v.r. – už Misiją 
6 v.v. – už Juliją ir Rimantą 
Pirmadienis, kovo 21 
8 v.r. – Dievo žodžio ir Komunijos apeigos 
5 v.v. – Adoracija 
 
Antradienis, kovo 22 
8 v.r. – už Ramojų Mozoliauską (R. Sabaliūnas) 
-už Oną ir Stasį Predkelius 
 
Trečiadienis, kovo 23 
8 v.r. – už Viktoriją Matiukaitę 
-už Janiną Filipavičienę 
 
Ketvirtadienis, kovo 24 
8 v.r. – už Joną Pakalnį (kaimynai) 
-už Kazimierą ir Reginą Kreivėnus (Reklaičiai) 
 
Penktadienis, kovo 25 
8 v.r. – už Juozą ir Aldoną (P. Brizgys) 
-už Joną Joniką (E. Karaliūnienė) 
 
Šeštadienis, kovo 26 
8 v.r. – už Liudą Kirkų 
-už Vytautą Jasinevičių (Algis ir Gloria Kronas) 
-už Giedrę Janiną Baršauskienę ir Juozą Kuklierių 
-už Bronę Nainienę (Karaliūnienė) 
-už Stanislavą ir Viktorą (dukra Vaclava) 
-už Mortą ir Vincą (sūnus Klemensas) 
-už Algį Stankų (žmona) 
-už Vytautą ir Eleonorą (duktė) 
-Stasį Untulį (10 mėn.) 

Sekmadienis, kovo 27 
9 v.r. – už Oną Paulienę (kaimynai) 
-už Severiną Krutulį (šeima) 
-už Birutę Rekašienę 
-už Aldoną Šoliūnienę (M. ir H. Kabliauskas) 
-už Bronių Siliūną (šeima) 
-už Vytautą Sriką (šeima) 
-už Mykolą Bajorūną 
-už Mečislovą Pakalniškį (duktė) 
-už Ateitininkų namų narius ir rėmėjus 
-už Oną Liubinskienę Idzelienę (Liubinskai) 
-už Stasį Meškonį (2 m.) 
-už Anne Rolander (Gaižučių šeima) 
-prašant Dievo palaimos Gyvojo Rožinio nariams (J. 
Prialgauskienė) 
-už Imantą Samošką (4 m.) (tėveliai ir brolis) 
-už Rimvydą Jakštą 
-už Oną Daškevičienę (Stasė Mocienė) 
-už Oną Razmaitę Kanaukienę (25 m.) (duktė) 
-už Juozą ir Giedrę Rimkus 
-už Juozą ir Vytautą Sakalauskus (T. Sakalauskienė) 
-už Jurgį ir Marytę Kolytus (T. Sakalauskienė) 
-už Leoną Raslavičių 
11 v.r. – už Misiją 
6 v.v. – už Viktoriją Klingienę, Klingių mirusius, Norbertą 
ir Albiną Vaškelius ir šeimos mirusius 
 
Pirmadienis, kovo 28 
8 v.r. – Dievo žodžio ir Komunijos apeigos 
5 v.v. – Adoracija 
 
Antradienis, kovo 29 
8 v.r. – už Vaclovą, Veroniką ir Jurgį (šeima) 
-už Mary Dauskurdą 
 
Trečiadienis, kovo 30 
8 v.r. – už Petrą 
-už Kazimierą ir Reginą Kreivėnus (J. ir G. Reklaičiai) 
 
Ketvirtadienis, kovo 31 
8 v.r. – už Arnauskų ir Grigaičių šeimos mirusius 
-Dievo palaimos ir sveikatos mamytei (dukros) 
 
Penktadienis, balandžio 1 
8 v.r. – už Stasį ir Marytę Stembrus (Stasiuliai) 
-už Robertą Maciūną (teta Genovaitė Maciūnienė) 
 
Šeštadienis, balandžio 2 
8 v.r. – už Aleksandrą ir Antaną Sniečkus (Sibiro 
kankiniai) 
-už Barbarą Bene 



KRIKŠTAS 

Ne vėliau kaip prieš 6 mėn. susitarti su kapelionu dėl 
santuokos datos bei ruošos. 

SANTUOKOS SAKRAMENTAS 

Šeštadieniais ir sekmadieniais nuo 5 val. iki 5:50 val. p. p. 
Visada galima pasiprašyti kapelioną po šv. Mišių arba 
susitarti dėl patogesnio laiko. Pirmąjį mėnesio penktadienį 
išpažinčių klausoma ryte prieš šv. Mišias nuo 7:30 val. 
Bendruomeninės apeigos per adventą ir gavėnią. 

SUTAIKINIMO SAKRAMENTAS 

PARUOŠIMAS SAKRAMENTAMS 

Vaikus sakramentams ruošia Misijos seselės. Kreiptis tel.: 
630-243-1070. Pasiruošimo Sutvirtinimo sakramentui bei 
suaugusiųjų įkrikščioninimo programos vadovė - Grasilda 
Reinytė-Petkus. Tel.: 630-257-5613 

ADORACIJA 

PRIVALOMŲ ŠVENČIŲ PAMALDOS 

ŠVENTOS MIŠIOS 

Pirmadienį        8 val. r. - Komunijos apeigos               
Sekmadienį      9 ir 11 val. ryte 
                          6 val vak. 
Šiokiadieniais  8 val. ryte 

Kapelionas-kun. Antanas Saulaitis SJ -  630-257-5613 
Kapelionas būna zakristijoje prieš ir po šv. Mišių. 
Šeštadienį ir sekmadienį - 5-6 val.p.p. 
Prelatas Ignas Urbonas -  630-243-0691 

Misijos seselės - 630-243-1070 

Ses. Laimutė Kabišaitytė ir Judita Zabitaitė 

Jūratė Grabliauskienė  

(muzikos ir Misijos choro vadovė) - 630-362-4691 

Daina Čyvienė (raštinės administratorė) - 630-257-5613 

Genovaitė Treinienė (finansų pirmininkė) 

Genutė Razumienė (kanklininkė) - 708-289-8179 

Darius Polikaitis (choro “Vyturys” vadovas) 

Kristina Balniūtė (žiniaraščio redaktorė) 708-769-8878 

Kiekvieną pirmadienį vyksta vienos valandos 
Švenčiausiojo Sakramento adoracija. Nuo balandžio 1 d. 
iki spalio 31 d. - 6 v. vak. ir nuo lapkričio 1 d. -  5 v. p.p. 

Renkasi antradieniais 7 val. vakare PLC skaitykloje (už 
Bočių menės). Priimami visi norintieji.  

Kiekvieno mėnesio pirmą sekmadienį per visas trejas Mišias bei 
antrą mėnesio šeštadienį ir sekmadienį 1:00 val.p.p. Per 
Gavėnią nebūna. Tėvų ir krikšto tėvų pokalbiai mėnesio trečią 
sekmadienį 10:15 val.r. Kreiptis į raštinę dėl datos. 

ŠV. RAŠTO BŪRELIS 

2011 m. gruodžio 8,  Mišios - 8 v. r. ir 7 v.v.  
Lapkričio 1 d., Mišios - 8 v.r. ir 7 v.v. 
Pirmąjį mėnesio sekmadienį, 9 val.r. - vaikų Mišios 
(mokslo metais). 

METINIS KALENDORIUS   

Kovas Sriubos pietūs - 20 d., 12:30 p.p. 

Balandis Velykos - 24 d. 
Pirmoji Komunija visą gegužės mėnesį. 

 Bendruomeninė išpažintis - 15 d. ir 20 d., 7 val.v. 

Gegužė Motinos dienos pietūs 
Motinos dienos novena 3-12 d. 
 

Birželis Tėvo dienos novena  5-15 d.  
Misijoje krikštytų, sutvirtintų, šiemet Pirmą 
Komuniją priėmusių šventė 11 d., 4 val.p.p. 



 
 
 CHURCH NAME AND ADDRESS 
  Blessed Jurgis Matulaitis Lithuanian Catholic Mission  #512190 
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  Lemont, IL 60439 
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